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1 Ada Helene Kragh - Under Rønnene 16 - baghuset - 8250 Egå
51 30 90 53 - adahelene@tele2adsl.dk - www.adahelenekragh.dk

2 Anne-Mette Jørgensen - Chr. Wærumsgade 15 - 8000 Århus C
amj-art@hotmail.com - www.amj-art.dk

3 Annette Nordentoft - Sophus Bauditzvej 32 - 8230 Åbyhøj 
22 99 49 22 - a.nord@stofanet.dk - www.annette-nordentoft.dk

4 Art Garage – Oddervej 77 – 8270 Højbjerg
Pernille Reitz - 22 14 64 86 - hauge.reitz@stofanet.dk - www.pernillereitz.dk

5 Atelier Absalon - Absalonsgade 31 b – baghuset - 8000 Århus C
Signe Hougaard Hansen - 29 62 71 02 - signe.hougaard@jubii.dk 
www.signehougaard.com

6 Atelier Underground – Kanehaven 38 – 8240 Risskov
Yrsa Dunvad - 20 16 81 11 - yrsadunvad@mail.dk - www.yrsadunvad.dk

7 Atelier Ved Landevejen – Kaløvej 31 - sidehuset - Mejlby – 8530 Hjortshøj
Erika Tjerrild - 86 99 80 82 - erikaogholger-tjerrild@mail.dk

8 Avalon – Jægergårdsgade 152 - opg. 03G – 8000 Århus C
Kirsten Lynderup – 26 14 75 94 - klynderup@stofanet.dk - www.klynderup.dk

9 Barakken – Bispevej 9 - Stautrup – 8260 Viby J
Pia Skjødt Jakobsen – 23 80 09 48 - piasj@tiscali.dk 
www.piaskjoedtjakobsen.dk
Kirsten Nylandsted Klokmose – 40 34 20 77 - kirsten_klokmose@hotmail.com
Bodil Tobiesen – 20 60 29 92 - bodil@tobiesen.dk - www.bodiltobiesen.dk
Anne Venge - 61 66 61 05 - anne@venge.dk

10 Bente Bundsbæk Sørensen - Capellavej 36 - 8270 Højbjerg
27 20 86 26 - bentebente7@hotmail.com - www.bente-galleri.dk

11 Benthe Blæsild  - Hjortevænget 6a - 8270 Højbjerg
28 74 40 49 - Galleri@bentheblaesild.dk - www.bentheblaesild.dk

12 Billedbixen – Irisvej 6 – 8260 Viby J
Elisabeth Wegger – 86 14 21 60 - elisabeth@wegger.dk - www.wegger.dk

13 Billedværket - Gitte Mik – Skanderborgvej 42 kld. – 8000 Århus C
Gitte Mik – 40 61 82 30 - gitte-mik@live.dk - gittemik.webbyen.dk 
gittemik.blogspot.com

14 Britt-Mari August - Kirkeholtvej 4 - 8541 Skødstrup
24 89 24 60 - britts@nypost.dk - www.harmonidesign.dk

15 Chokoladefabrikken – Oddervej 93 – 8270 Højbjerg
www.chokoladefabrikken.dk 
Inger Bernhard - 61 60  87 51 - ingerbernhard@webspeed.dk 
Birgit Gregersen – 23 30 66 36 - b-gregersen@stofanet.dk 
www.deellevilde.dk
Gitta Fris - 23 29 52 90 - gittafris@ofir.dk
Inge-Lise Thomassen - 51 89 78 49 - post@ingelisethomassen.dk 
www.ingelisethomassen.dk
Kisse Filipsen – 20 19 37 47 - kisse@webspeed.dk
Jette Lübech Studstrup – 26 81 17 11 - JetteLübech@mail.dk

16 Den Blå Hest - værksted nr. 6 – Oddervej 80A – 8270 Højbjerg
Kirsten-Marie Korneliussen - 28 71 28 14 - km@kirsten-marie.dk 
www.kirsten-marie.dk

17 Elipsen – Jordbrovej 16 - kld. – 8200 Århus N
Inga Dyrnesli - 86 91 14 42 - inga@dyrnesli.dk 
Marianne Langhoff - 29 45 23 91 - marianne@mariannelanghoff.dk 
www.mariannelanghoff.dk
Ruth Nissen - 23 96 80 77 - 86 94 99 09 - rnrn@mail.tele.dk 
www.ruthnissen.dk 
www.deellevilde.dk 
Lone Therkildsen – 29 64 52 87 - lone@ltart.dk - www.LTart.dk

18 Esters Galleri - Randersvej 541 - 8380 Trige
Ester Haderup Kristensen – 25 88 37 47 - info@estersgalleri.dk 
www.estersgalleri.dk

19 Fi-Fi – Jægergaardsgade 152 - opg. 03A – 8000 Århus C.
Ann Sofie Binder – 28 22 57 84 -  binder.art@stofanet.dk - www.binderart.dk
Lars Høygaard Nielsen – 28 51 92 49 - hoeygaard@nielsen.mail.dk 
www.artinaction.dk

20 Galleria Classica - Lille Todbjerg 9 - Todbjerg - 8530 Hjortshøj
Birgit Bisgaard – 22 85 55 08 - classica@classicahouse.com

21 Galleri Ditte Connie - Rosenvangs Allé 199c - 8270 Højbjerg
Ditte Connie - 35 10 28 88 - info@ditteconnie.dk - www.ditteconnie.dk

22 Galleri Sabine - Haldsøvej 10 - 8240 Risskov
Sabine Nielsen -  23 24 40 84 - sabeboni@webspeed.dk 
www.kunstogkultursamsoe.dk

23 Ginette Wien - Marselisborg Alle 24 - baghuset - 8000 Århus C
24 65 73 99 - GW@GinetteWien.dk - www.GinetteWien.dk

24 Inge Dahl - Fredensgade 28 B - 4 sal - 8000 Århus C
26 64 26 19 - ingedahl@kkart.dk - www.ingedahl.dk

25 Inge Kragelund - Dybrovej 9 - 8270 Højbjerg
30 23 47 18 - inge@ingekragelund.dk - www.ingekragelund.dk

26 Inge Nygaard - Park Alle 5 - 5. sal tv - 8000 Århus C
41 42 45 00 - Ingenygaard@stofanet.dk - www.Ingenygaard.com
Rikke Sieverts – gæsteudstiller hos Inge Nygaard
40 26 68 75 - sieverts@post.tele.dk

27 Jeppe Flummer - Lindevej 3 – 8260 Viby J
31 23 62 15 - jf@flummer.net - www.jeppeflummer.dk

28 Jydsk Grafisk Værksted – Engdalsvej 69A kld. – 8220 Brabrand
Merete Batholdy - 26 61 93 60 - post@jydskgrafiskvaerksted.dk 
www.jydskgrafiskvaerksted.dk
Unn Høje – 86 26 30 61 - hoejelacour@gmail.com - www.unnhoeje.dk 
Birgitte Smed - 26 61 93 60 - birgitte.smed@stofanet.dk 
www.jydskgrafiskvaerksted.dk

29 Jørgen Sommer - Montanagade 27 - 8000 Århus C
86 12 71 38 - joergen.sommer@skolekom.dk - www.galleri27.dk

30 Kirsten Pedersen - Oktobervej 11 - 8210 Århus V
30 35 95 45 - ok-p@mail.tele.dk - http://kirstenpedersen.wordpress.com/

31 Kunstkælder v. Heidi Bielfeldt - Mejlgade 45 kld. - 8000 Århus C 
51 35 45 64 - heidi.bielfeldt@stofanet.dk - www.heidi-bielfeldt.dk

32 Leif Post – Hans Broges Gade 17 – 8000 Århus C
post@leifpost.dk – www.leifpost.dk 

33 Kærlighedsstien 7 - 8000 Århus C
Sidsel Gaustadnes - 26 11 55 01 - sidsel@spagat.dk - www.spagat.dk
Line Juhl Hansen -28 43 27 58 - hansen@hansenportfolio.dk 
www.hansenportfolio.dk  - http://linejuhlhansen.blogspot.com

34 Lisbeth Bækhøj - Pottemagertoften 195 - 8270  Højbjerg
lbr@webspeed.dk

35 Lone Kaalby Larsen - Ellebækvej 33 - 8520 Lystrup
86 74 32 46 - lone.kaalby@hotmail.com - www.billedkunstneren.com

36 Marianne Brøner - Bakkevænget 6 kld. - 8200  Århus N
26 53 46 41 - info@galleribroener.dk  - www.galleribroener.dk

37 Mariann Salling - Herredsvej 16 - 8210 Århus V
42 22 37 54 - mariann.salling@gmail.com - www.123hjemmeside.dk/art1

38 Orla Grane - Hammershusvej 43 - 8210 Århus V
50 46 74 13 - mail@orlagrane.dk - www.orlagrane.dk

39 Passage Atelieret - Badstuegade 9a  - 8000 Århus C
Pia Haslund - 60 18 05 84 - haslund-henriksen@ofir.dk 
www.piahaslund.dk
Marlene Kjær – 40 59 47 65 - marlenekjaer@mail.tele.dk 
www.marlenekjaer.dk

40 Peer Lundbæk - Lauge Kochs Vej 6 - 8200 Århus N
26 15 17 44 - pl@peer-lundbaek.dk - www.peer-lundbaek.dk 

42 Til Gården og Gaden  - Rosenkrantzgade 1 – 8000 Århus C
Kirsten Gylling - 51 33 89 78 - kirsten.gylling@mail.dk
Gloria Jensen – 86 18 08 90 – gloria@stofanet.dk 
Inger Stoltze Poulsen - 40 13 80 28 - i.s.p@webspeed.dk
Susanne Schneekloth – 86 13 60 50 - schneekloth@mail.tele.dk

43 Ulla Morell - Mustrupvej 285 - 8320 Mårslet
86 29 88 24

44 Undergangen – Ellemarksvej 10 kld. – 8000 Århus C
Kari Helene Berg – 26 27 12 44 kariheleneberg@hotmail.com
Christa Bugge – 22 33 95 05 - christabugge@hotmail.com 
www.christabugge.dk

45 Værksted Arresøvej – Arresøvej 18 – 8240 Risskov
Helle Skydt – 20 41 07 99 - skydt@mail.tele.dk - www.hskydt.dk

46 Værkstedet F.G.E. Rostrups Vej 20 – 8000 Århus C
Susanne Böse Andersen – 22 16 79 79 - susanne.andersen@events.dk 
www.susanneandersen.dk
Sanne Grauengaard - 29 63 12 52 - sannegrauengaard@hotmail.com
Helle Lunding-Hoppe - 27 29 41 63 - niels.hoppe@stofanet.dk 
www.lunding-hoppe.dk
Marianne Markvad – 21 28 58 27 - marianne@markvad.dk - www.markvad.dk
Jan Sander -  21 40 20 79 - vitussander@yahoo.co.uk

47 Værkstedet Østergade 30 - 2.tv. – 8000 Århus C
Hanne Munk Højte - mimizwicky@hotmail.com
Alice Rohde Petersen – 51 76 82 18 - alice@alicerohdepetersen.dk 
www.alicerohdepetersen.dk
Kirsten Marie Terkelsen – 86 27 34 73
Værkstedet Østergade 30 - 2.th. – 8000 Århus C
Inge MAGGIE Mogensen - 86 21 22 21 - inge.mogensen@webspeed.dk
Jette Ravnsborg - 40 28 60 44

48 Værkstedet Gl. Munkegade 8 – 8000 Århus C
Morten Tropp – 61 70 03 30 - morten.tropp@gmail.com 
www.mortentropp.dk
ME/Mousteneriksen – 26 28 58 72 - mail@mousteneriksen.dk
 www.mousteneriksen.dk

49 Værkstedet Rosenatelieret – Silkeborgvej 146 kld. – 8000 Århus C
Connie Byrsing – 23 28 05 77 - conniebyrsing@sol.dk 
www.conniebyrsing.com
Elin Forbord - elinhanse@gmail.com
Grete Tanderup Lyngesen - 51 20 14 62 - gtl@lyngesen.dk
Hanne Sixhøj – 21 26 25 10 - hanne@sixhoej.dk

50 Værkstedet Skjærsøvej 3 – 8240 Risskov
Ulla Bloch – 8617 88 57 - bloch-huper@os.dk - www.galleribloch.dk 

51 Værkstedet Septembervej 28 – 8210 Århus V
Niels Toft Pedersen – 86 15 61 22 - toftp@stofanet.dk
Jette Terkildsen - 86 15 61 22  - jetteterkildsen@hotmail.com 
www.jetteterkildsen.dk
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